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Nama Mata Kuliah : DKV Corporate Identity Dosen : NURYADI , S.Sos, M.Si (6496)

Kode MK dan Kelas : DKV 692 (KJ001)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 15:30 - 18:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 37

Semester : SEMESTER GENAP 2021 - 2022






Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /



KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 22
Mar 2022
15:30 -
18:00

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si
Ruang :

Teori 23 Online
DESIGN PROCESS:

DEFINING
(Pengantar Mata

Kuliah DKV
Corporate Identity
dan Brainstorming)


Selesai

2/1 Selasa, 29
Mar 2022
15:30 -
18:00

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si
Ruang :

Teori 31 Online
DESIGN PROCESS:

GATHERING
(Collecting Data)


Selesai

3/1 Selasa, 5 Apr
2022
15:30 -
18:00

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si
Ruang :

Teori 26 Online
DESIGN PROCESS:

GATHERING
(Brainstorming)


Selesai

4/1 Selasa, 12
Apr 2022
15:30 -
18:00

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si
Ruang :

Teori 33 Online
DESIGN PROCESS:
IDEATING
(Print

Media)


Selesai

5/1 Selasa, 19
Apr 2022
15:30 -
18:00

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si
Ruang :

Teori 31 Online
DESIGN PROCESS:
IDEATING
(Print

Media)


Selesai

6/1 Selasa, 26
Apr 2022
15:30 -
18:00

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si
Ruang :

Teori 32 Online
DESIGN PROCESS:
IDEATING
(Digital

Media)


Selesai

7/1 Selasa, 10
Mei 2022
15:30 -
18:00

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si
Ruang :

Teori 27 Online
DESIGN PROCESS:
IDEATING
(Digital

Media)


Selesai

8/1 Selasa, 31
Mei 2022
15:30 -
18:00

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si
Ruang :

Teori 26 Online
DESIGN PROCESS:
SYNTHESIZING - I

(Print Media)


Selesai

9/1 Selasa, 7 Jun
2022
15:30 -
18:00

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si
Ruang :

Teori 30 Online
DESIGN PROCESS:
SYNTHESIZING - II

(Print Media)


Selesai

10/1 Selasa, 14
Jun 2022
15:30 -
18:00

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si
Ruang :

Teori 19 Online
DESIGN PROCESS:

SYNTHESIZING - III
(Print Media)


Selesai

11/1 Selasa, 21
Jun 2022
15:30 -
18:00

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si
Ruang :

Teori 32 Online
DESIGN PROCESS:
SYNTHESIZING - I

(Digital Media)


Selesai

12/1 Selasa, 28
Jun 2022
15:30 -
18:00

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si
Ruang :

Teori 25 Online
DESIGN PROCESS:
SYNTHESIZING - II

(Digital Media)


Selesai

13/1 Selasa, 5 Jul
2022
15:30 -
18:00

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si
Ruang :

Teori 32 Online
DESIGN PROCESS:

SYNTHESIZING - III
(Digital Media)


Selesai

14/1 Selasa, 12
Jul 2022
15:30 -
18:00

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si
Ruang :

Teori 26 Online
DESIGN PROCESS:

REALIZING
(Corporate Identity)


Selesai
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2021 - 2022
Nama Mata Kuliah : DKV Corporate Identity Dosen : NURYADI , S.Sos, M.Si (6496)
Kode MK dan Seksi : DKV692 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 15:30 - 18:00 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
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Mar

29

Mar

05

Apr
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Apr
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Apr
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Apr
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Mei
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1. IRFAN KRISTIANTO 20161002013 H H A H A H A I I I I I I I
2. NUR RATNA AN NABILAH 20181002070 H H H H H A H H H A H H H H
3. AIRIN HAZMARADANI 20181002076 A H A H H H I H H I I H H H
4. SHIERLY PUTRI ALIFFIA 20191002005 H A A A A A A A A A A A A A
5. TEDI SETIAWAN 20191002006 H H H H H H A H H H H H H H
6. NELSON GUNAWAN 20191002007 A H H H H H I H H A H H H A
7. IQBAL JUSUF MADANI 20191002008 H H H H H H H H A A H H A H
8. RACHEL SUMAYA SABRINA 20191002014 A H I H H H A H H A H H H H
9. ALYAA YOSI FATIKA 20191002016 H H A H H H H H H H H H H H
10. JESITA SANI 20191002017 H H H H H H H H H H H H H H
11. ELANG ARI PRAKOSO 20191002019 H H H A H I H I A H H H H A
12. MAULVY ILMULLAH 20191002020 A H H H H H H A H H H H H A
13. MUHAMAD IQBAL 20191002028 A H H H I H H I H I H I A A
14. FAKHRI IRWANSYAH PAHLEVI 20191002030 H H H H H H H H H A H H H H
15. AFRANI ADLINA 20191002034 A H I A H I H I H I H I H A
16. FANI AULIA GUNTARI 20191002037 H H H H A H H H H H H H H H
17. FEBRY EFENDI 20191002038 A H H H H H H I H H H A H H
18. ALIF RAHMAT HARTONO 20191002040 A H H H H I H H H A H H H H
19. AMANDA MAULANA 20191002042 H A H H I H I H H A H H H H
20. IRFAN MAULANA 20191002043 H H H H H H H H H H H H H H
21. MUHAMMAD ALREIZY KHOSSY PRATAMA 20191002049 H H H H H H A H H A H I H H
22. SETIANA SINTA SUTANTO 20191002053 H H H H H H H H H H H H H H
23. JIHAN NAMIRA 20191002054 H H H H H H H H H H H H H H
24. RIZQI ANANDA 20191002057 H H H H H H H I A A H H H H
25. AMRI NUGROHO RADITYA 20191002079 A H H H H H I H H H H A H H
26. FAUZIN WISNU PUTRA 20191002085 H H H H H H H H H H H H H H
27. NOVI AYU LESTARI 20191002090 H H H H H H H H H A H A H H
28. GIOVANNI ARISSA PUTRI 20191002091 A H H H H H H H H H H H H H
29. RINA SETIA WARDANI 20191002095 A H I H H H H H I H H I H H
30. MUHAMMAD ARIEF HIDAYATULLAH 20191002099 H H H H H H H I I A H A H A
31. IKBAL SANUSI WARWEFUBUN 20191002104 H H A H H H H H H H H H H H
32. MOHAMAD DAHLAN 20191002108 H H A H A H H H H H A H H H
33. BAIQ DINI AYU SEPTIWINDARI 20191002121 A H H H H H H H H H H H H H
34. YOGA ETSA MAULANA 20191002122 H H A H H H H A H H H H H H
35. ARGA NUGROHO 20191002150 A H I I H H A H H I H H H A
36. DAVE HEDGAR NUSAPITU 20191002156 A H H H H H H I H H I I H A
37. MUHAMMAD RIZKI 20201002159 H H H H H H H H H I H A A A
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS DESAIN DAN INDUSTRI KREATIF
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2021 - 2022

Kode : DKV692 Kelas : KJ001 Dosen : NURYADI , S.Sos, M.Si
Matakuliah : DKV Corporate Identity  
Prodi : Desain Komunikasi Visual  

No N I M Nama Mahasiswa tugasonline quizonline absensi UTS UAS NA Nilai Akhir
15 % 10 % 20 % 20 % 35 % Angka Huruf

1 20161002013 Irfan Kristianto 30 30 78,57 78 89 69,96 3,00 B
2 20181002070 Nur Ratna An Nabilah 75 70 85,71 78 80 78,99 3,70 A-
3 20181002076 Airin Hazmaradani 75 70 85,71 78 89 82,14 4,00 A
4 20191002005 Shierly Putri Aliffia 0 0 7,14 1,43 0,00 E
5 20191002006 Tedi Setiawan 77,13 70 92,86 78 86 82,84 4,00 A
6 20191002007 Nelson Gunawan 75 75 78,57 78 86 80,16 4,00 A
7 20191002008 Iqbal Jusuf Madani 75,5 75 78,57 78 80 78,14 3,70 A-
8 20191002014 Rachel Sumaya Sabrina 75,5 75 78,57 78 85 79,89 3,70 A-
9 20191002016 Alyaa Yosi Fatika 77 70 92,86 78 85 82,47 4,00 A

10 20191002017 Jesita Sani 77,13 75 100 78 86 84,77 4,00 A
11 20191002019 Elang Ari Prakoso 75 75 78,57 78 85 79,81 3,70 A-
12 20191002020 Maulvy Ilmullah 77 75 78,57 78 80 78,36 3,70 A-
13 20191002028 Muhamad Iqbal 77 72 78,57 78 80 78,06 3,70 A-
14 20191002030 Fakhri Irwansyah Pahlevi 75 70 92,86 78 89 83,57 4,00 A
15 20191002034 Afrani Adlina 75 70 78,57 78 83 78,61 3,70 A-
16 20191002037 Fani Aulia Guntari 77 70 92,86 78 85 82,47 4,00 A
17 20191002038 Febry Efendi 75 70 85,71 78 85 80,74 4,00 A
18 20191002040 Alif Rahmat Hartono 75 70 85,71 78 89 82,14 4,00 A
19 20191002042 Amanda Maulana 75 70 85,71 78 89 82,14 4,00 A
20 20191002043 Irfan Maulana 77,5 70 100 78 89 85,38 4,00 A
21 20191002049 Muhammad Alreizy Khossy Pratama 75 70 85,71 78 85 80,74 4,00 A
22 20191002053 Setiana Sinta Sutanto 75 70 100 78 83 82,9 4,00 A
23 20191002054 Jihan Namira 75 70 100 78 83 82,9 4,00 A
24 20191002057 Rizqi Ananda 75 70 85,71 78 86 81,09 4,00 A
25 20191002079 Amri Nugroho Raditya 75 70 85,71 78 89 82,14 4,00 A
26 20191002085 Fauzin Wisnu Putra 77,5 70 100 78 89 85,38 4,00 A
27 20191002090 Novi Ayu Lestari 75 70 85,71 78 83 80,04 4,00 A
28 20191002091 Giovanni Arissa Putri 75 70 92,86 78 83 81,47 4,00 A
29 20191002095 Rina Setia Wardani 77 77 92,86 78 83 82,47 4,00 A
30 20191002099 Muhammad Arief Hidayatullah 77 77 78,57 78 80 78,56 3,70 A-
31 20191002104 Ikbal Sanusi Warwefubun 75 70 92,86 78 86 82,52 4,00 A
32 20191002108 Mohamad Dahlan 76 75 78,57 78 80 78,21 3,70 A-
33 20191002121 Baiq Dini Ayu Septiwindari 77,75 75 92,86 78 83 82,38 4,00 A
34 20191002122 Yoga Etsa Maulana 75 70 85,71 78 86 81,09 4,00 A
35 20191002150 Arga Nugroho 75 70 78,57 78 80 77,56 3,70 A-
36 20191002156 Dave Hedgar Nusapitu 75 70 85,71 78 75 77,24 3,70 A-
37 20201002159 Muhammad Rizki 75 70 78,57 78 80 77,56 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

RUDI HERI MARWAN , S.Sn, M.Ds NURYADI , S.Sos, M.Si
NIP. 215010558 NIP. 6496




